dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

066-
1/2019

066-
2/2019

131/2019

132/2019

133-
1/2019

133-
2/2019

133-
3/2019

134/2019

135/2019

136-
1/2019

Iop. ULO0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBeneHue OueHKHN

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

CBepeHun

®ponosa KOnnga MNMasnoBHa

002787

10.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

15.04.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNndUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepnsmxumoe nmyLecTtso

HeaBum>xmmMmoe nMyLLEecTBo

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAq,
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



136-
2/2019

137/2019

138/2019

139/2019

140/2019

141-
1/2019

141-
2/2019

141-
3/2019

141-
4/2019

142/2019

143/2019

144/2019

145/2019

146/2019

147/2019

148/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

15.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

09.04.2019

08.05.2019

09.04.2019

12.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

15.04.2019

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hensu»xnMmoe nMMyLLECTBO

OBUXMMOE 1 HeABMKUMOE
NMYLLECTBO

30aHune

3aaHune

3aaHne

30aHune

HeaBum>xmmMmoe nMyLLecTBo

KesapTupa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

ABTOMOOWUIIbL

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

XXnnowm goMm, 3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NNKBNAaUMOHHaA

PblHOYHaAq,

NMKBMaaLnMoHHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,

NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NNKBMNAaUMOHHaA



149/2019

150/2019

151/2019

152/2019

153/2019

154/2019

155/2019

156/2019

157/2019

158/2019

159/2019

160/2019

161/2019

162/2019

163/2019

164/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

15.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

29.04.2018

24.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

OBU>X1MOe nMyLLecTBo

KBapTupa

3naHune

Hons B YK O00

Hensmxunmoe nmyLecTso

3emMesibHbIN y4acToK

MomeweHmne

OBUXKMMOE nMyLLeCcTBO

MomeweHmne

AKunn

OBr>xnmMmoe nMyuLecTso

3eMenbHble y4acTKun

30aHune

KBapTupa

MomeweHmne

MomeweHmne

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NNKBNAaUMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,

NNKBNAaLUMOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



165/2019

166/2019

167/2019

168/2019

169/2019

171/2019

172/2019

172-
1/2019

173/2019

174/2019

175/2019

176/2019

177/2019

178/2019

179/2019

180/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

06.05.2019

25.04.2019

26.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

06.06.2019

05.06.2019

07.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

KoMHaTa

MomeweHme

KBapTupa

MomeweHmne

MomelweHne

Hepsmxumoe nmyLecTso

3aaHune

3aaHne

Akunn

ABTOMObBUIb

3eMesibHble Y4acCTKu

KeapTupa

30aHune

AKuUn

MomeweHmne

MomeweHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAq,

NMKBMaaLnMoHHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,

NINKBUAALMNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



181/2019

182/2019

183/2019

184/2019

185/2019

186/2019

187/2019

187-
1/2019

188/2019

189/2019

190/2019

191/2019

193/2019

194/2019

195/2019

196/2019

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

22.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

28.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

28.04.2019

KBapTupa

Akunn

3naHune

3eMesibHble Y4acCTKK

3eMesibHbIN Y4aCToK

Hepsmxumoe nmyLecTso

CoopyxeHue

CoopyxeHue

30aHune

KBapTupa

MomeweHmne

KeapTupa

OBUXnMoe nmyuLecTso

3aaHne

Hepsumxumoe nmyLecTso

Ywepb

PblHOYHa4,
NINKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NIMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNMKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA



197/2019

198-
1/2019

198-
2/2019

199/2019

200/2019

201/2019

202/2019

203/2019

204/2019

205/2019

206/2019

207/2019

208/2019

209/2019

209-
1/2019

210/2019

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHT»

000
«/IHBECTKOHCANTUHT»

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

03.05.2019

28.06.2019

31.05.2019

03.06.2019

04.06.2018

04.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

06.06.2019

04.06.2019

KBapTupa

MomeweHme

MomeweHmne

Hensu»xnMmoe nMMyLLECTBO

KeapTupa

MomeweHmne

Hepsumxumoe nmyLecTtso

3eMesibHbIN y4acToK

CoopyxeHue

MomeweHmne

MomeweHmne

MomelweHne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomeweHmne

KesapTupa

PblHOYHa4,

NNKBMNAaUMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaS,

JNINKBUAALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NNKBMNAaUMOHHaA



211/2019

212/2019

213/2019

214/2019

215/2019

216/2019

217/2019

218/2019

219/2019

220/2019

222/2019

223/2019

224/2019

225/2019

226/2019

227/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

27.06.2019

07.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

10.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

24.06.2019

3aaHne

3eMebHbIR y4acToK

KBapTupa

3paHune

3eMesibHbIN Y4aCToK

Hepsmxumoe nmyLecTso

KBapTupa

MomeweHmne

HeaBu>xmmMmoe nMyLLecTBo

KBapTupa

ABTOMOBUIb

KeapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

3n0aHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAq,
NIMKBMNOAUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NIMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



228-
1/2019

228-
2/2019

229-
1/2019

229-
2/2019

229-
3/2019

229-
4/2019

229-
5/2019

229-
6/2019

229-
7/2019

229-
8/2019

229-
9/2019

229-
10/2019

229-
11/2019

2209-
12/2019

229-
13/2019

229-
14/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

25.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

3aaHne

HeaBum»xmmMmoe nMyLLLEeCcTBo

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



229-
15/2019

229-
16/2019

229-
17/2019

229-
18/2019

229-
19/2019

229-
20/2019

229-
21/2019

230/2019

231/2019

232/2019

233/2019

235/2019

236-
1/2019

237/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«NHBECTKOHCANITUHT »

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

28.06.2019

27.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3aaHne

MomeweHmne

HeaBum>xmmMmoe nMyLLecTBo

3eMesbHbIN y4acToK

YXunon oM, 3eMefbHbIN
y4acToK

3emMesibHble y4acTKu

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,

NINKBUAALMNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



